
 
2025年9月8日 

株式会社ジュンテンドー 

                 

 

 
 

 

 

 

 

 

日頃よりホームセンタージュンテンドーをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、 

 

ジュンテンドーマイン峰山店（京都府京丹後市）は、 
 

店舗改装工事の為、下記の日程で臨時休業といたします。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力の程、お願い申しあげます。 

  

臨時休業中の返品交換、修理等のお問い合わせは、下記の近隣店（網野店）にて承ります。 

 

 

                     記 

 

 

1. 臨時休業について 

ジュンテンドーマイン峰山店 〒627-0005 京都府京丹後市峰山町新町1701番地 電話0772-69-2287 

 

臨時休業 2025年9月29日（月） 
（※日程の変更がありましたら、当社ホームページで改めてご連絡いたします。） 

 

 

 2. ジュンテンドーマイン峰山店、臨時休業中のお問い合わせ店舗 

ジュンテンドー網野店 〒629-3113  京都府京丹後市網野町小浜小字勝山78番地2 電話0772-79-2027 

 

 

 

以上 

 

ジュンテンドーマイン峰山店 

 店舗改装工事に伴う臨時休業のお知らせについて 


